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Výsledky 1.kola - 10.11.2018: 
1.1   ŠK Prakovce - www.sachovetreningy.sk Lic. 4 - 4   Liptovská šachová škola Lic. 

1 GM Žilka Štěpán 2530 Z ½ : ½ IM Mazúr Štefan 2413   

2 IM Leniart Arkadiusz 2505 N ½ : ½ IM Hrabuša Matej 2398   

3 IM Druska Juraj 2443   0 : 1 FM Haring Filip 2258 B 

4 GM Maník Mikuláš 2404   ½ : ½ FM Haring Viktor 2314 B 

5 IM Mikrut Dariusz 2372 N 1 : 0   Tropp Oliver 2209   

6 FM Jacko Vladimír 2330   0 : 1 CM Hroš Roman 2191   

7 FM Zambor Norbert 2253 A ½ : ½ WFM Motyčáková Monika 2148   

8   Kušiak Matej 2263   1 : 0   Macko Michal 2178   

       Rozhodca: Tomáš Danada 

1.2 
 

Reinter Snina Lic. 3 - 5 
 

CVČ VIX Mladosť Žilina Lic. 

1 GM Markoš Ján 2568   0 : 1 IM Pecháč Jerguš 2449   

2 GM Mrva Martin 2430   0 : 1 GM Repka Christopher 2478 A 

3 FM Krak Tomáš 2284   ½ : ½ FM Kočiščák Jiří 2487 Z 

4 FM Holtman Teodor 2234   ½ : ½ GM Petrík Tomáš 2476   

5 IM Pčola Pavol 2382   ½ : ½ GM Jurčík Marián 2453   

6   Sepeši Samuel 2205   0 : 1 IM Nayhebaver Martin 2462 A 

7   Pčola Jaroslav st. 2113   ½ : ½ FM Zvarik Martin 2329   

8   Fiačan Róbert 2213   1 : 0   Kostelný Jozef 2211   

       Rozhodca: Cyril Cehelský 

1.3 
 

Slovan Commander Lic. 1½ - 6½ 
 

ŠK Aquamarin Podhájska Lic. 

1 GM Pacher Milan 2453   0 : 1 GM Aczel Gergely 2549 Z 

2 FM Grubisic Ilija 2370 Z 0 : 1 GM Balog Imre 2559 Z 

3   Havlíček Libor 2307   0 : 1 IM Gažík Viktor 2483   

4 FM Briestenský Rastislav 2331   1 : 0 GM Likavský Tomáš 2430   

5 IM Petrán Peter 2256   ½ : ½   Vymazal Bronislav 2343 Z 

6 IM Franzen Jozef 2239   0 : 1 FM Chovan Milan 2332   

7   Jančovič Peter 2299   0 : 1 IM Gažík Igor 2220   

8   Prívara Igor 2207   0 : 1 WIM Maslíková Veronika 2249   

       Rozhodca: Gustáv Šturc 

1.4 
 

ŠK Dunajská Streda Lic. 7 - 1 
 

KŠC Komárno Lic. 

1 GM Vajda Levente 2547 N 1 : 0 IM Svoboda Svatopluk 2425 Z 

2 IM Petényi Tamás 2428   ½ : ½ IM Kourousis Epaminondas 2391 Z 

3 GM Varga Zoltán 2444 N 1 : 0 FM Jakab Béla 2290   

4 IM Bagi Máté 2444 Z 1 : 0 WGM Cibičková Zuzana 2243   

5 GM Czebe Attila 2401 N 1 : 0   Molnár Ernö 2233   

6 IM Csonka Attila István 2347 N ½ : ½   Jankó Zoltán 2247   

7 FM Farkas Gábor 2373 A 1 : 0   Szegi Tamás 2170 A 

8   Takács László 2275   1 : 0 FM Kukel Imre 2295   

       Rozhodca: Jozef Ráchela 
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 1.5 
 

ŠK Modra Lic. 4 - 4 
 

TJ Inbest Dunajov Lic. 

1 GM Balogh Csaba 2629 Z ½ : ½ GM Miton Kamil 2590 N 

2 GM Michalík Peter 2564 Z ½ : ½ GM Antoniewski Rafal 2521 N 

3 IM Rigó Zsolt 2393   ½ : ½ GM Bulski Krzysztof 2544 N 

4 GM Štohl Igor 2503   ½ : ½ FM Jurčík Martin 2333   

5 IM Kozak Adam 2444 Z 1 : 0   Matejovič Juraj 2250   

6   Schwarz Dušan 2313   1 : 0 IM Kantorík Marián 2209   

7   Baňas Kamil 2255   0 : 1   Magát Jozef 2112   

8 FM Federič Jozef 2213   0 : 1   Hanko Pavol 2086   

       Rozhodca: Marek Horváth 

1.6 
 

ŠK Osuské Lic. 4 - 4 
 

ŠKŠ Dubnica nad Váhom Lic. 

1 GM Cvek Robert 2515 Z 1 : 0 IM Černoušek Lukáš 2436 N 

2 IM Vykouk Jan 2423 Z 1 : 0 FM Motúz Karol 2367   

3 FM Jablonický Martin 2330   1 : 0 FM Piesik Piotr 2407 Z 

4 FM Gaša Andrej 2288   0 : 1 FM Wiewiora Eneasz 2347 Z 

5 FM Karas Marek 2224   ½ : ½ FM Vojtek Vladimír 2316   

6 FM Roháček Miroslav 2251 A 0 : 1 IM Zpěvák Pavel 2338 N 

7   Jozefek Michal 2207   0 : 1   Walter Szymon 2322 Z 

8   Gaša Patrik 2177   ½ : ½ FM Bombek Peter 2217   

       Rozhodca: Rastislav Diviak 

 

 Výsledky 2.kola - 11.11.2018:  
 2.1   ŠK Prakovce - www.sachovetreningy.sk Lic. 3½ - 4½   CVČ VIX Mladosť Žilina Lic. 

1 GM Žilka Štěpán 2530 Z 0 : 1 IM Pecháč Jerguš 2449   

2 IM Leniart Arkadiusz 2505 N 0 : 1 GM Repka Christopher 2478 A 

3 IM Druska Juraj 2443   ½ : ½ FM Kočiščák Jiří 2487 Z 

4 GM Maník Mikuláš 2404   ½ : ½ GM Petrík Tomáš 2476   

5 IM Mikrut Dariusz 2372 N ½ : ½ GM Jurčík Marián 2453   

6 FM Jacko Vladimír 2330   1 : 0 IM Nayhebaver Martin 2462 A 

7 FM Zambor Norbert 2253 A 1 : 0 FM Zvarik Martin 2329   

8   Kušiak Matej 2263   0 : 1   Kostelný Jozef 2211   

       Rozhodca: Tomáš Danada 

2.2   Reinter Snina Lic. 4 - 4   Liptovská šachová škola Lic. 

1 GM Markoš Ján 2568   0 : 1 IM Mazúr Štefan 2413   

2 GM Mrva Martin 2430   0 : 1 IM Hrabuša Matej 2398   

3 FM Krak Tomáš 2284   ½ : ½ FM Haring Filip 2258 B 

4 FM Holtman Teodor 2234   1 : 0 FM Haring Viktor 2314 B 

5 IM Pčola Pavol 2382   ½ : ½   Tropp Oliver 2209   

6   Sepeši Samuel 2205   1 : 0 CM Hroš Roman 2191   

7   Pčola Jaroslav st. 2113   0 : 1 WFM Motyčáková Monika 2148   

8   Fiačan Róbert 2213   1 : 0   Macko Michal 2178   

       Rozhodca: Jaroslav Pčola ml. 
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2.3   Slovan Commander Lic. 3½ - 4½   KŠC Komárno Lic. 

1 GM Pacher Milan 2453   ½ : ½ IM Svoboda Svatopluk 2425 Z 

2 FM Grubisic Ilija 2370 Z ½ : ½ IM Kourousis Epaminondas 2391 Z 

3 FM Briestenský Rastislav 2331   ½ : ½ FM Jakab Béla 2290   

4 IM Petrán Peter 2256   0 : 1 WGM Cibičková Zuzana 2243   

5 IM Franzen Jozef 2239   0 : 1   Molnár Ernö 2233   

6   Jančovič Peter 2299   0 : 1   Jankó Zoltán 2247   

7   Castiglione Mario 2239   1 : 0 FM Kukel Imre 2295   

8   Kováč Andrej 2206   1 : 0   Bottyán Peter 2187   

       Rozhodca: Ján Murín 

2.4   ŠK Dunajská Streda Lic. 4½ - 3½   ŠK Aquamarin Podhájska Lic. 

1 GM Vajda Levente 2547 N ½ : ½ GM Aczel Gergely 2549 Z 

2 IM Petényi Tamás 2428   ½ : ½ GM Balog Imre 2559 Z 

3 GM Varga Zoltán 2444 N 0 : 1 IM Gažík Viktor 2483   

4 IM Bagi Máté 2444 Z 1 : 0 GM Likavský Tomáš 2430   

5 GM Czebe Attila 2401 N 1 : 0 FM Vass František 2324   

6 IM Csonka Attila István 2347 N ½ : ½   Vymazal Bronislav 2343 Z 

7 FM Farkas Gábor 2373 A 0 : 1 IM Gažík Igor 2220   

8   Takács László 2275   1 : 0 WIM Maslíková Veronika 2249   

       Rozhodca: Jozef Ráchela 

2.5   ŠK Modra Lic. 5½ - 2½   ŠKŠ Dubnica nad Váhom Lic. 

1 GM Balogh Csaba 2629 Z 1 : 0 IM Černoušek Lukáš 2436 N 

2 GM Michalík Peter 2564 Z ½ : ½ FM Motúz Karol 2367   

3 GM Štohl Igor 2503   ½ : ½ FM Piesik Piotr 2407 Z 

4 IM Kozak Adam 2444 Z 1 : 0 FM Wiewiora Eneasz 2347 Z 

5   Schwarz Dušan 2313   ½ : ½ FM Vojtek Vladimír 2316   

6   Baňas Kamil 2255   1 : 0   Walter Szymon 2322 Z 

7 FM Federič Jozef 2213   ½ : ½ FM Bombek Peter 2217   

8   Mydlárik Martin 2110   ½ : ½   Kováčik Emil 2060   

       Rozhodca: Ivan Syrový 

2.6   ŠK Osuské Lic. 2 - 6   TJ Inbest Dunajov Lic. 

1 IM Vykouk Jan 2423 Z ½ : ½ GM Miton Kamil 2590 N 

2 FM Jablonický Martin 2330   ½ : ½ GM Antoniewski Rafal 2521 N 

3 FM Karas Marek 2224   ½ : ½ GM Bulski Krzysztof 2544 N 

4 FM Roháček Miroslav 2251 A 0 : 1 FM Jurčík Martin 2333   

5   Búry Rastislav 2144   0 : 1   Matejovič Juraj 2250   

6   Jozefek Michal 2207   0 : 1 IM Kantorík Marián 2209   

7   Lintner Igor 2161 B ½ : ½   Magát Jozef 2112   

8   Čajka Tibor 2116   0 : 1   Hanko Pavol 2086   

       Rozhodca: Rastislav Diviak 
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Tabuľka po 2.kole: 
 

Por. Družstvo Z V R P 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 Skóre Body 

1 Dunajská Streda 2 2 0 0 *       4½ 7             11½ 6 

2 Žilina 2 2 0 0   *           4½ 5       9½ 6 

3 Dunajov 2 1 1 0     * 4             6   10 4 

4 Modra 2 1 1 0     4 *           5½     9½ 4 

5 Podhájska 2 1 0 1 3½       *             6½ 10 3 

6 Komárno 2 1 0 1 1         *           4½ 5½ 3 

7 Liptovská šachová škola 2 0 2 0             * 4 4       8 2 

8 Prakovce 2 0 1 1   3½         4 *         7½ 1 

9 Snina 2 0 1 1   3         4   *       7 1 

10 Dubnica nad Váhom 2 0 1 1       2½           * 4   6½ 1 

11 Osuské 2 0 1 1     2             4 *   6 1 

12 Slovan Commander 2 0 0 2         1½ 3½           * 5 0 
 

 

Rôzne: 

 Článok o prvom dvojkole si môžete prečítať na stránke Slovenského šachového zväzu: 
https://www.chess.sk/index.php?str=spravodajstvo&od=0&detail=2968 

 Pripomínam družstvám, ktoré tak ešte neurobili, aby vystavili Slovenskému šachovému zväzu 
faktúru na 100 eur za propagáciu sponzora s textom: „Fakturujeme Vám za propagáciu 
sponzora počas Extraligy“ a poslali ju na sekretariát SŠZ. Faktúra musí byť vystavená do konca 
novembra 2018 a v tomto termíne bude aj uhradená. 

 Taktiež pripomínam vystavenie faktúr za online prenosy partií prvého dvojkola. 
 Záverečné trojkolo sa uskutoční v Školiacom stredisku v Modre-Harmónii. 

 
 
Program 3.kola - 8.12.2018: 
Komárno - Snina (Gyurcsics)     Podhájska - Prakovce (12:00, Mellen) 
Slovan Commander - Osuské (Šturc)   Dunajská Streda - Modra (10:30, Ráchela) 
Dubnica - Lipt. šachová škola (11:00, Orgoň)  Dunajov - Žilina (Kanitra) 

 
Program 4.kola - 9.12.2018: 
Komárno - Prakovce (9:00, Mellen)   Podhájska - Snina (Marko)                                                  
Slovan Commander - Modra (Murín)  Dunajská Streda - Osuské (Ráchela)  
Dubnica - Žilina (Motúzová)    Dunajov - Liptovská šachová škola (Brodek) 

 
 
 
 
V Senici  24.11.2018       Rastislav Diviak 
           riaditeľ súťaže 


